
Fahrplan Schule Ruhpolding Alpenland Reisen 

Bauphase 1 ab 28.07.2025  

7.15 Miesenbacher Str. 

7.17 Speck 

7.18 Vordermiesenbach 

7.23 Schwaig 

7.24 Fuchsau 

7.26 Fritz am Sand 

7.27 Laubau 

7.32 Häusler 

7.33 AJA Hotel 

7.34 St Valentin Kirche  

7.35 Fischerwirt 

7.36 Grashof 

7.37 Ort 

7.45 Schule an 

 


